33. M. C. Joh. art. 40.

34. Omnes mercatores, nisi publice ante prohibiti fuermt,

habeant—terra nostra. M. C. Joh. art. 41.
The 42nd article of the charter of John is omitted.

35. M. C. Joh. art. 43.

36. M. C. Joh. art. 44.
The 45th article of the charter of John is omitted.

37. M. C. Joh. art. 46, adding, et sicut supra declaratum est.

38. Omnes forestae quae afforestatae sunt tempore regis

Johannis patris nostri statim deafiorestentur, et ita fiat de
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ripariis quae per eundem Johannem tempore suo positae sunt
in defense. M. C. Joh. art. 47.

The articles 48 to 53, inclusive, of the charter ofJohn
are omitted.

39. M. C. Joh. art. 54.
The 55th article of the charter of John is omitted.

40. Et si rex Johannes pater noster dissaisierit vel elonga-

verit Wallenses—^nostris ; as in M. C. Joh. art. 56.

The Syth, 58th, and ^gth articles of the charter ofJohn
are omitted.

41. M. C. Joh. art. 60.

The remaining articles of the charter of John are

omitted as well as the Forma Securitatis, &c.

42. Quia vero quaedam capitula in priore carta contineban-
tur quae gravia et dubitabilia videbantur, scilicet de scutagiis

et auxiliis assidendis, de debitis Judaeorum et aliorum, et de
libertate exeundi de regno nostro vel redeundi in regnum, et de
forestis et forestariis, warennis et warennariis, et de consuetudi-

nibus comitatuum et de ripariis et earum custodibus, placuit

supradictispraelatis et magnatibus ea esse in respectu quousque
plenius consilium habuerimus, et tunc faciemus plenissime tam
de hiis quam de aliis quae occurrerint emendanda, quae ad
communem omnium utilitatem pertinuerint et pacem et statum
nostrum et regni nostri. Quia vero sigillum nondum habuimus,
praesentem cartam sigillis venerabilis patris nostri domini
Gualonis tituli Sancti Martini presbyteri cardinalis, apostolicae

sedis legati, et Willelmi Mariscalli comitis Penbrokiae, rectoris

nostri et regni nostri fecimus sigillari. Testibus omnibus
praenominatis et aliis multis. Datum per manus praedicto-

rum domini legati et Willelmi Mariscalli comitis Penbrokiae
apud BristoUum duodecimo die Novembris anno regni nostri

primo.

—

{Statutes of the Realm—Charters of Liberties, 14-16.)

A.D. 1217. Summons of the Sheriff to bring up

THE County in arms.

The following writ directs the sheriff to collect the whole

force of his county in arms : (i) the feudal levy in the propor-

tion determined by the extent of the holdings of the tenants in